МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.11.2013 № 4/11
г. Малмыж

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории совмещенного с проектом межевания территории линейного объекта

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 «Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, заключения комиссии по землепользованию и застройке от 21.11.2013года, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки совмещенного с проектом межевания линейного объекта волоконно-оптическая линия связи (ВОЛС) на участке: «БС43-709 (Кировская область, г. Малмыж, башня МТС»)- БС 43-507(Кировская область, г. Вятские Поляны, башня «МТС»)».
2. Комиссии по землепользованию и застройке Малмыжского городского поселения организовать и провести на территории городского поселения публичные слушания:
- организовать ознакомление с материалами в кабинете № 3 в здании администрации городского поселения (ул. Чернышевского, 4);
- организовать собрание для жителей городского поселения 25.12.2013 года в 16.00 часов в здании администрации городского поселения (ул. Чернышевского, 4).
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органа местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.
4. Определить местом сбора предложений и замечаний для включения их в протокол публичных слушаний – кабинет № 3 в здании администрации городского поселения (ул. Чернышевского, 4.)
5. Ответственный за организацию и проведение публичных слушаний –заместитель председателя комиссии по землепользованию и застройке администрации городского поселения Головешкина М.Х.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского поселения Ф.Г. Ашрапова
ПРОЕКТ
МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_______ № _____
г. Малмыж

Об утверждении проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории линейного объекта

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 «Градостроительного кодекса Российской Федерации», Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, решением городской Думы от 29.11.2013 № ____ «О назначении публичных слушаний по проекту муниципального акта «Об утверждении проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории линейного объекта», протоколом публичных слушаний от _________, заключением о результатах публичных слушаний от ___________, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить проект планировки территории совмещенного с проектом межевания территории линейного объекта.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава городского поселения Ф.Г. Ашрапова
[bookmark: _GoBack]